
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41608513A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit We think d!fferent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga e Kalase, Lagja Nr.1, Nr.Pasurise 
24/672,  Zona Kadastrale 8512, Vol. 64, Fq.231, Durres, 
2001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimit te marketingut, 

krijim dhe menaxhim i web, krijime grafik design. Bar Kafe 
dhe snack.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me 
pakice te artikujve teknologjik. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e tregetise me pakice te artikujve ushqimore te 
pjesshem. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me 
shumice ose pakice te suvenireve te ndryshme. Shoqeria ka 
te drejte te ushtroje çfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
Lorenc Karaxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2024                Deri: 01/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencKaraxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: We think d!fferent
E-Mail: tr3bit@live.al  
Telefon: 0696060667  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269438-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302583-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ., date  
17.06.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 45 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Ester Bardhacaku ne favor te ortakut Lorenc Karaxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ester Bardhacaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Karaxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Karaxha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334490-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2024 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimit te marketingut, krijim dhe 
menaxhim i web, krijime grafik design. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me pakice 
te artikujve teknologjik. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me pakice te artikujve 
ushqimore te pjesshem. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me shumice ose pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2298280E-852B-43F3-A9D2-28D2BBB5D8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F9C123-72C3-410A-90A4-41B5843F4E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4A595B-9351-4813-874E-70F0D1558329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873BE50-78C0-4F1B-ACD3-4A9006174A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95B398F-A7A5-4379-95F2-8C6FC0710E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1FA28-28CA-462F-BBF0-ADA826C6A654
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suvenireve te ndryshme. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfaredolloj veprimtarie tjeter te 
lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.")          u be            ("Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e sherbimit te marketingut, krijim dhe menaxhim i web, krijime 
grafik design. Bar Kafe dhe snack.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me pakice 
te artikujve teknologjik. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me pakice te 
artikujve ushqimore te pjesshem. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise me 
shumice ose pakice te suvenireve te ndryshme. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
çfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822F55B5-DABD-4055-B91B-1DF49865BA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BE7EE5-26EA-46A3-ADC3-D87144F1AEAD

